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Ambla vallale omistati taasiseseisvunud Eestis omavalitsuslik staatus 
11. aprillil 1991 – esimese vallana Järvamaal ja teise omavalitsusena 
Türi linna järel; vabariigi arvestuses oli Ambla vald 35. omavalitsus. 

Palju õnne kogu vallarahvale!

Veidi enam kui kolm aastat tagasi valmis 
Ambla valla ja koguduse tihedas koostöös 

kohaliku kalmistu ja kiriku valgustus. Valmis 
ka projekt kiriku torni sisemuse remondiks ja 
vaateplatvormi väljaehitamiseks ühes kiriku 
peaukse renoveerimisega. Muinsuskaitseamet 
kinnitas projekti, kuid raha selle elluviimiseks 
ei ole seni olnud võimalik eraldada.

Kiriku uks aga vajas hädasti kordategemist. Selleks 
lasti Juhan Kilumetsal teha konkreetne hinnapakkumi-
ne. Arutluste käigus selgus, et uks vajab kindlasti ka va-
rikatust – ilma selleta oleks suur töö ja vaev paljuski as-
jata. Töö maksumuseks arvestati 90 000 krooni, millest 
kolmandiku moodustab sepistatud varikatus. Raha saa-
miseks pöördusime sõprade ja heade toetajate poole. 
Abipalve leidis positiivset vastukaja ning vajalikule ette-
võtmisele lubati õlg alla panna. 

Nii rändas kiriku kahepoolne peauks 2009. aasta hi-
lissügisel Tallinnasse OÜ Rändmeister töökotta. Lootu-
sed kordatehtud uksed jõuludeks kirikule ette saada ei 
täitunud. Ilmnes, et väga tugevalt kahjustunud puitu oli 
värvi ja ukse kaunistuseks kasutatud detailide all tundu-
valt enam, kui algselt arvata võis. Uksed olid valmistatud 
omal ajal üsnagi pehmest kuusepuust ja aaderdatud (nagu 
kiriku siseuksedki). Välja tuli vahetada ligi 2/5 uste pui-
dust.

Märtsikuu alguseks oli asi siiski niikaugel, et meisterli-
kult ja kaunilt renoveeritud uksed said oma kohale tagasi. 
Käesolevaks ajaks on ukse eest juba ka tasutud. Sepistatud 
varikatus on samuti valmis ja ootab paigaldamist. Vari-

katuse eest viimase osa tasumiseks ootab EELK 
Ambla Maarja Kogudus toetust ja annetusi ar-
vele 1120132572. 

Oleme väga tänulikud Hans-Martin Nielsenile Nordf-
rieslandi praostkonnast, Isojoki sõpruskogudusele, Jörn 
Schneiderile Estlandhilfest, Veljo Haubele Väo Paasist, Ju-
han Kilumetsale ja Viiu Soosõrvile abi ja toetuse eest.

Tõnu Linnasmäe, koguduse õpetaja

Ambla Maarja kiriku renoveeritud uks

Austatud Ambla valla kodanik!

Kutsume Sind osalema Ambla valla arengu kavandamisel. Soovime teada Sinu arvamust olukorra kohta Ambla 
vallas ning seda, kus ja milles näed suuremaid takistusi, kitsaskohti.

Vallalehega koos saad seekord küsitluslehe. Palun vasta selles toodud küsimustele ja kui poodi lähed, „postita” 
täidetud küsimustik kaupluses olevasse Ambla Vallavalitsuse postkasti. Vallavalitsuse postkastid on Amblas „Meie” 
kaupluses, Käravete kaupluses „Marlii”, Aravetel „A ja O” ning „Meie” kaupluses. Täidetud küsimustiku võid tuua/
saata ka vallamajja aadressil Lai 22, Ambla, 73502 Järvamaa.

Sinu arvamus on meile väga oluline! Kokkuvõtte laekunud vastustest teeme juba järgmises Ambla Vallalehes.
Vastuste eest ette tänades,

Ambla Vallavalitsus

Ambla vald tähistab 11. aprillil 
omavalitsuseks saamise aastapäeva
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Volikogu võttis vastu Amb-
la valla 2010. aasta eelarve. 

Eelarve kogumahuks on pla-
neeritud 45,7 miljonit krooni.

Sellest suurimad summad tulevad 
tulumaksu laekumistest 14,1 miljo-
nit krooni, riigi poolt eraldatavatest 
vahenditest tasandusfondist 8,1 mil-
jonit, sihtotstarbelistest eraldistest 
8,8 miljonit krooni ja maamaksust 
1,6 miljonit krooni. Samuti osutame 
erinevaid teenuseid ja müüme too-
teid 3,3 miljoni krooni eest.

Ambla vald kulutab üle poole en-
da eelarve rahast haridusele. Aravete 
Keskkool saab 16,8 miljonit, Amb-

la Lasteaed-Põhikool 4,9 miljonit ja 
Aravete Lasteaed Mesimumm 2,5 
miljonit krooni.

2010. aastal on planeeritud in-
vesteerida valla erineavte objektide 
arendamisse 14,1 miljonit krooni. 
Sel aastal viime lõpule Aravete Kesk-
kooli uue osa renoveerimise. Re-
konstrueerime samuti kooli vana osa 
küttesüsteeme. Algavad Ambla alevi-
ku veesüsteemide ehitustööd esime-
se etapiga. Otsime samas võimalusi 
teise etapi tööde rahastamiseks oma-
osaluse katmiseks. Keskkonnainves-
teeringute Keskus on selleks andnud 
7,8 miljonit krooni, aga valla osalus 
hetkel veel puudub. Samuti on suure 
tõenosusega vaja vallal teha esimene 
sissemakse aasta teises pooles Arave-

te ja Käravete veevärgi renoveeri-
misprojektis. Tänaseks on teada, et 
meie omaosalus väheneb päris olu-
lises ulatuses. Aasta teises pooles on 
vaja selleks leida umbes 3,4 miljonit 
krooni. Ja tõenäoliselt lüüakse kopp 
maasse järgmise aasta alguses. Pro-
jekti veab AS Paide Vesi, kes pärast 
selle valmimist võtab üle kogu meie 
renoveeritud veevärgi haldamise.

Volikogu võttis vastu neli erinevat 
sotsiaalvaldkonda puudutavat eel-
nõu. Muutsime Aravete Hooldekes-
kuse põhimäärust, kehtestasime Ar-
vete Hooldekeskusesse vastuvõtmise 
ja sealt lahkumise korra, täpsustasi-
me lapsehoiuteenuse raha jäägi ka-
sutamise korda ja muutsime täien-
davate sotsiaaltoetuste määramise ja 

maksmise korda.Volikogu otsustas – 
tulenevalt laekunud ekspertarvamu-
sest – mitte algatada Roosna külas 
Tammiku allika kohaliku kaitse alla 
võtmise protsessi. Ekspert leidis, et 
tegemist on suuresti inimtekkelise 
allikaga ja selles ei ole midagi harul-
dast. Samas soovitas ta kanda nime-
tatud allikas vastavasse keskkonnaob-
jektide registrisse ja topograafilisse 
andmekogusse, mis peaksid tagama 
allikale piisava kaitse.

Vallavolikogu otsustas võõrandada 
enampakkumisel Ambla Lasteaed-
Põhikooli endise tööõpetuse maja. 
Sellest on tänaseks saanud koolist 
eraldiseisev kinnistu ja muudetud on 
selle alla jääva maa sihtotstarve.

Vello Teor, volikogu esimees

Volikogust

Keeruline majandusolu-
kord maailmas on meid 

kõiki mõjutanud. Statistika-
ameti andmetel vähenes Eesti 
sisemajanduse koguprodukt 
(SKP) 2009. aastal varasema 
aastaga võrreldes 14,1%. Vähe-
nemist mõjutas peamiselt jät-
kuv sisenõudluse vähenemine. 
Sisenõudluse vähenemist mõ-
jutab tugevalt jätkuv tööpuu-
dus riigis ja vähenevad sissetu-
lekud.

Kõik need tegurid mõjutavad ka 
Ambla valla 2010. aasta eelarvet. 
Teame, et eelarvete kasvuaastad on 
möödas ning peame tõdema, et tu-
lude laekumist ei ole mõtet võrrelda 
tõusuaastatega, pigem on tulumaksu 
laekumine langenud aastate 2006–
2007 tasemele. 

Majanduslik olukord on sundinud 
üle vaatama valla kulusid ning leidma 
kokkuhoiu võimalusi. Otsused on ol-
nud rasked, kuid keeruliste aegade 
ületamiseks paratamatud. Eelarve 
koostamisel on vähendatud praktili-
selt kõiki kulusid.

2010. aasta eelarve kogumaht on 
45  695  275 krooni, mis võrreldes 
2009. aasta eelarvega on vähenenud 
5,7%.

Tänavuse eelarve koostamisel 
lähtuti põhimõttest, et teostamisel 
olevad pikaajalised projektid saak-
sid lõpule viidud. Investeeringutest 
on hetkel pooleli Aravete Keskkoo-
li hoone uue osa rekonstrueerimine 
ja Ambla aleviku ühisveevärgi ja -ka-
nalisatsiooni (ÜVK) ehitamise esi-
mene etapp. Ambla ÜVK ehitamise 
teise etapi rahastamistaotlusele sai 

vald küll positiivse rahastamisotsu-
se Keskkonnainvesteeringute Kes-
kuselt, kuid omaosaluse puudumise 
tõttu ei alustata teise etapi läbiviimist 
käesoleval aastal. Jätkuvalt on priori-
teediks infrastruktuuride arendamise 
projektid, aga ka mõistlik majanda-
mine omavalitsuse üldise võimekuse 
säilitamiseks valla kõikide hallatavate 
asutuste töös ja sotsiaalvaldkonnas.

Vähem oluline ei ole külaseltside 
ja mittetulundusühingute tegevuse 
toetamine ja osalise kaasrahastamise 
tagamine. Püüame toetada neid pro-
jekte, mille jaoks on seltsid saanud 
põhiosas rahastuse muudest fondi-
dest ja programmidest.

Endiselt on alarahastatud riigi 
poolt teede korrashoiuks eraldatavad 
vahendid, mille suurus sellel aastal on 
589  800 krooni. Eraldised kuluvad 

suuresti talihoolduse teostamiseks 
valla teedel, millest möödunud talv 
on suure osa juba nõudnud.

Kõik need kärped mõjutavad oma-
valitsuse tegevust oluliselt. Alates 1. 
aprillist oleme sunnitud rakendama 
osalist tööaega mõningatel vallavalit-
suse ja hallatavate asutuste töö- ja tee-
nistuskohtadel. Samas on oluline, et 
kärbete tõttu ei langeks omavalitsuse 
teenuste kvaliteet. 

Kindlasti suudame läbi tugeva 
koostöö väljuda keerulisest majan-
duslikust olukorrast tugevamana, kui 
seda võimaldab majandusolukord.

Ambla valla 2010. aasta eelarve on 
kättesaadav Ambla valla veebilehel 
www.ambla.ee, vt „Valla juhtimine” 
> „Õigusaktid” > „Ambla valla eel-
arve”.

Rait Pihelgas, vallavanem

Ambla valda teeninda-
vad põhiliselt Järva-Jaani 

konstaablijaoskonna politsei-
ametnikud. Järva-Jaani kons-
taablijaoskonna struktuur on 
järgmine: 
Albu–Ambla konstaablipiirkond,
Järva-Jaani–Roosna-Alliku kons-
taablipiirkond,
Kareda–Koeru–Koigi konstaabli-
piirkond.

Järva-Jaani konstaablijaoskond 
teenindab 11  146 inimest. 2009. 

aastal registreeriti Ambla vallas 30 
erinevat kuritegu, millest õnnestus 
avastada 26 kuritegu – seega avasta-
mise protsent 86,7. Võrreldes 2008. 
aastaga, kui registreeriti 38 kuritegu, 
on kuritegevus vähenenud. Kõige 
enam esines 2009. aastal vargusi (10 
korral) ja teiseks kuriteoks seitsme 
faktiga oli mootorsõiduki juhtimine 
joobeseisundis. Kehalist väärkohtle-
mist esines kolmel korral. Ka teiste 
kuriteoliikide arvnäitajad jäid tun-
duvalt väiksemaks. Hea meel on tõ-

deda, et registreeritud süütegusid oli 
2009. aastal vähem kui 2008. aastal.

Kui rääkida alaealiste poolt toi-
mepandud väärtegudest, siis nende 
arv on samuti tunduvalt vähenenud. 
Ehkki siin on üheks mõjutajaks asja-
olu, et valla territooriumil toimub 
vähe noortele suunatud üritusi. 

Ambla valla territooriumil avaliku 
korra tagamisele ja kuritegude vähe-
nemisele on kaasa aidanud koos po-
litseiga patrullivad abipolitseinikud. 
Abipolitseinike töö on vastavalt valla 

võimalustele ka tasustatud. Abipolit-
seinikud Aivar Uus, Kalju Alliksaar, 
Kuno Kivi, Ivo Jürimaa, Are Jamnes 
ja Relika Pedoson käivad politseil 
abiks oma põhitöö kõrvalt ning nen-
de patrullis osalemine on leidnud 
igati kiidusõnu. 

Aravete konstaablipunktis on vas-
tuvõtuaeg teisipäeviti kell 8–9. Kon-
takttelefon on 612 3544, e-posti aad-
ress meelis.somelar@politsei.ee.

Meelis Somelar, 
vanemkonstaabel

Lühidalt 2009. aastal registreeritud kuritegudest Ambla vallas

Ambla valla 2010. aasta eelarvest
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Aeg lendab! Mis on muu-
tunud viimase viie aas-

taga? Tööd on tublisti juur-
de tulnud. Kui veel viis aastat 
tagasi oli hooldekeskuses 14 
hoolduskohta, siis nüüd pai-
gutame ära kuni 20 hoole-
alust ja maja on pidevalt täis. 
See tähendab, et meid on ik-
kagi vaja.

Kui tagasi mõelda, siis viimase 
viie aasta jooksul on maja tundma-
tuseni muutunud ka väljastpoolt. 
2005. aastal sai maja uued aknad, 
2006. aastal katuse, aastatel 2007–
2008 välisseinte soojustuse ja vii-
mistluse; seestpoolt renoveeriti 
vanad tualett- ja dušširuumid ning 
ehitati uus invatualettruum. Oma 
jõududega oleme püüdnud paran-

dada elutingimusi tubades, oleme 
juurde muretsenud hooldusvahen-
deid. 2009. aastal saime juurde 
põrandapinda hambaravikabineti 
lahkumisega, mille arvel on lahe-
damad elamistingimused kolme 
eraldi toa näol 5–6 hoolealusel. Ka 
hooldajad said eraldi riietusruumi. 
Töötajad on omandanud töö kõr-
valt kutsehariduse ja nende arv on 

jäänud samaks. Suured tänud Kaja-
le, Ljudmillale, Karmenile, Taimi-
le, Helenele, Katrinile, Relikale, 
Ruthile, Liivile, Evelinile suure sü-
damesoojuse ja väga tubli töö eest! 
Tänud naabritele mõistva suhtumi-
se eest meie probleemidesse! Palju 
õnne sünnipäevaks!

Helve Matkamäe, Aravete 
Hooldekeskuse juhataja

Suvel toimuvad taas Amb-
la kihelkonna päevad. 

Traditsiooniliselt saab ka sel 
korral nautida kontserte ja 
etendusi Ambla Maarja ki-
rikus, Ambla külaplatsil ja 
Ambla Lasteaed-Põhikooli 
staadionil, osaleda seminaril 
ning sel aastal ka kihelkonna 
II olümpiamängudel, rehe 
all jalga keerutada kihelkon-
na pillimeeste saatel ning os-
ta/müüa kõike ilusat ja oma-
tehtut.

Seekord on laadal ka heatege-
vuslik raamatulett, mille tulud lä-
hevad Ambla haridus- ja kultuuri-
elu edendamiseks. 

Kava:

3. juuli

12.00 Ambla III Kihelkonnapäeva-
de avamine Ambla LPK staadionil. 
Olümpiamängude avamine.
13.00 “Ambla killapäev” Amb-
la koolis; Seminar kihelkonnaaja-
loost Eesti ja Liivimaa territoo-
riumil ning Ambla kihelkonna 
ajaloost ja tänasest olukorrast.
17.30 Olümpiamängude lõpeta-
mine.
18.00 Tõnis Mägi kontsert Ambla 
kirikus.
19.30 “Jäneda poiste pajatused” 
Ambla kultuurimaja pargis; kirju-
tanud ja lavastanud Arlet Palmiste, 

mängib Sääsküla Külateater.
20.30 Pidu rehe all; muusika ki-
helkonna pillimeestelt, söök ja 
jook Musta Täku Tallilt.

4. juuli

10.00 Laat (käsitöö, lilled, aiasaa-
dused, küpsetised jms) ja heate-
gevuslik raamatulaat Ambla kooli 
staadionil.
12.00 Jumalateenistus Ambla 
Maarja kirikus, kiriku aastapäeva 
tähistamine.
14.00 Laulu- ja tantsupidu “Elu on 
imeline”.
16.30 Ambla III Kihelkonnapäeva-
de lõpetamine.

Kes tahab laadal kaubelda, raa-

matuid annetada või esineda rehe 
all või laulu- ja tantsupeol, pöör-
duge alljärgnevate inimeste poole:

Laat – Krista Nelke, tel 5556 
6935 või krista.nelke@mail.ee.

Esinemine – Ave Prints, tel 
5397 7956, 383 4223 või ave-
prints@hot.ee; pöörduda vaid 
neil, kellega pole ühendust võe-
tud, aga kes sooviksid ka üles as-
tuda koorina, tantsurühmana 
tantsu- ja laulupeol või laulja/pil-
limehena rehepeol.

Raamatud – alates 1. juunist 
Ave Prints, tel 5397 7956, 383 
4223 või aveprints@hot.ee.

Kohtumiseni Amblas!
Ambla Haridusselts

Vallavara võõrandamise teade
Ambla Vallavalitsus võõrandab kirjalikul enampak-

kumisel kinnisasja aadressil Järva maakond, Ambla vald, 
Ambla alevik, Kooli tn 2 – katastritunnus 13401:001:0065, 
registriosa number 2111036, pindala 1797 m2, sihtotstar-
ve tootmismaa. Kinnistul paikneb kooli õppetöökoda (EHR 
107017051), ehitusaasta eeldatavalt 1970, ehitusalune pind 
534 m2, L-kujuline alusplaan. Hoone on 1-korruseline, mitme 
sissepääsuga, milles katlaruum, 2-kohaline ühe kanaliga ga-
raaž, 5 õpperuumi, koridorid, olme- ja abiruumid.

Eterniitkattega viilkatus. Seinad tellis+väikeplokk, vahe-
laed raudbetoonpaneelidest. Hoonel puituksed, puitraami-
del 2-kordse klaasiga lihtaknad. Välisviimistlus puhasvuukvii-
mistlus.

Elektrivarustus 220/380V 40A, veevarustus ühisveevärgist, 
kanalisatsioon lokaalne (kogumiskaev). Küttesüsteem tahke-
küttel keskküttekatel, küttekehadeks malmradiaatorid.

Alghind 120 000 krooni, osavõtutasu 120 krooni, tagatis-
raha 12 000 krooni.

Kirjalikul enampakkumisel võivad osaleda kõik füüsili-
sed ja juriidilised isikud.

Tagatisraha ja osavõtutasu kanda Ambla Vallavalitsu-
se arvelduskontole nr 1120105842 Swedbankis hiljemalt 
19.04.2010. Tehinguga seotud kulud (notaritasu, riigilõi-
vud) kannab kinnisasja ostja. Kirjaliku enampakkumuse esi-
tamise tähtaeg on 19.04.2010 kell 16.00. Pakkumused esi-
tada kinnises ümbrikus märkega „Enampakkumine, Kooli 
tn 2, mitte avada enne 20.04.2010 kell 09.00” ja pakkuja 
andmetega aadressil Lai 22, Ambla, 73502 Järvamaa. Pakku-
mused avatakse vallavalitsuse istungil 20.04.2010 kell 9 val-
lamajas Lai 22, Ambla. Võõrandatava kinnisasjaga on võima-
lik tutvuda, leppides eelnevalt kokku abivallavanem Andrus 
Miksoniga telefonil 3834 241 või 516 7875. 

Vallavara võõrandamise teade
1) Ambla Vallavalitsus võõrandab kirjalikul enampakkumisel kinnisasja aadres-

sil Järva maakond, Ambla vald, Aravete alevik, Maarjamõisa tee 2b – katastritunnus 
13402:004:0294, registriosa number 2774336, pindala 1913 m2. Kinnistul paikneb re-
mondihall (EHR 107000831, ehitusaasta 1991), ehitusalune pind 1610 m2, hoone osaliselt 
2-korruseline, kõrgemad ruumid 8 m kõrgused. Seinad betoonplokkidest, katuslagi raud-
betoonpaneelidest, lamekatuse katteks rullmaterjal, metallraamidel aknad, metall- ja pui-
tuksed. Hoones olemas abi-, kontori- ja olmeruumid. Olemas elektrivarustus 220/380V ja 
tsentraalne veevarustus. Soojavarustus puudub.

Alghind 1 000 000 krooni, osavõtutasu 500 krooni (ei tagastata), tagatisraha 100 000 
krooni.

Kirjalikul enampakkumisel võivad osaleda kõik füüsilised ja juriidilised isikud.
Tagatisraha ja osavõtutasu kanda Ambla Vallavalitsuse arvelduskontole nr 1120105842 

Swedbankis hiljemalt 19.04.2010. Tehinguga seotud kulud (notaritasud, riigilõivud) kan-
nab kinnisasja ostja. Kirjaliku enampakkumuse esitamise tähtaeg on 19. aprill 2010 kell 
16.00. Pakkumused esitada kinnises ümbrikus märkega „Enampakkumine, Maarjamõi-
sa tee 2b, mitte avada enne 20.04.2010 kell 09.00” ja pakkuja andmetega aadressil: Lai 
22, Ambla, 73502 Järvamaa. Pakkumused avatakse vallavalitsuse istungil 20.04.2010 kell 
9 vallamajas Lai 22, Ambla. Võõrandatava kinnisasjaga on võimalik tutvuda, leppides eel-
nevalt kokku abivallavanem Andrus Miksoniga telefonil 383 4241 või 516 7875. 

2) Ambla Vallavalitsus võõrandab kirjalikul enampakkumisel korteriomandi aad-
ressil Ambla, Pikk tänav 21 krt 5, katastritunnus 13401:001:0047, reaalosa 494/2108, 
registriosa nr 2418936, 2-toaline, asustatud, ahiküttega, alghinnaga 3 600 krooni, osalus-
tasu 100 krooni, tagatisraha 360 krooni.

Kirjalikul enampakkumisel võivad osaleda kõik füüsilised ja juriidilised isikud.
Tagatisraha ja osalustasu kanda Ambla Vallavalitsuse arvelduskontole nr 1120105842 

Swedbank hiljemalt 19.04.2010. Notaritasud ja riigilõivud jäävad korteriomandi ostja 
kanda. Kirjalike enampakkumuste esitamise tähtaeg on 19.04.2010 kell 16.00. Pakku-
mused esitada kinnises ümbrikus pealkirjaga „Enampakkumine, korteriomand, mitte 
avada enne 20.04.2010 kell 9.00” ja pakkuja andmetega aadressil Lai 22, Ambla 73502 
Järvamaa. Pakkumused avatakse vallavalitsuse istungil 20.04.2010 kell 9 vallamajas Lai 
22, Ambla. Võõrandatava korteriomandiga on võimalik tutvuda, helistades ja kokku lep-
pides telefonil 383 4244. 

Aravete Hooldekeskus sai 15-aastaseks

III Ambla kihelkonna päevad 3.–4. juulil 2010
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Laupäeva, 20. märtsi õhtul oli 
Ambla Kultuurimaja üle pi-

ka aja tuledesäras – laulukoor 
pidas oma viiendat sünnipäeva! 
Sünnipäevalaste väikese kont-
serdi lõpetasime suure ühend-
koori lauludega, kus meiega 
ühinesid Albu segakoor ja Tapa 
segakoor.

Tehtud töö ja vaeva eest tänasime 
väikese meene ja lilledega oma koo-
rijuhte: Silvia, Kaja ja Inna, SUURI-
MAD TÄNUD TEILE! Kiidusõnad ja 
lilled koori poolt sai ka koorivanem.

Tervitused ja tänusõnad koorile 
tõid Tapa segakoor „Leetar” ,õpetaja 
Tõnu Linnasmäe ja kultuurimaja pere-
naine Ruth Uutar. Albu segakoor Kaja 
Kraavi juhtimisel oli ette valmistanud 
mõnusa laulukava, mis lõppes paljude 
koorilauljate lemmiklaulu „Ta lendab 
mesipuu poole” suure ühislaulmise-
ga. Tants ja laul kestsid hiliste öötun-
dideni.

Ambla laulukoor tänab meeleolu-
ka sünnipäevapeo korraldamise eest 
Ambla Vallavalitsust, ansambli poisse, 
õhtujuhti Kristjanit, kultuurimaja pe-
renaist Ruthi ja baaridaami Merikest.

Loodame oma esinemiste ja laulu-
dega rõõmustada paljusid südameid 
ning et viie aasta pärast oleks jälle 
põhjust juubelipeoks! Samuti ootame 
oma ridadesse uusi lauljaid igasse hää-
lerühma, kel vähegi laulupisik sees on! 
Tule julgesti!

Tiia Pihlak, koorivanem

Eesti Loomakaitse Selts 
korraldas heategevus-

kampaania, millega kutsu-
me loomaomanikke üles oma 
lemmikloomade eest paremi-
ni hoolitsema ning neid steri-
liseerima/kastreerima, et en-
netada hulkuvate kasside arvu 
kasvu ja soovimatutest järglas-
test vabanemist julmal viisil. 
Samuti soovime seeläbi vähen-
dada hulkuvate loomade arvu 
tänavatel.

Kampaaniasse on kaasatud kliini-
kuid üle Eesti. Järvamaal teeb käes-
oleva kampaania raames koostööd 
Raivo Raja Paide loomaklii-
nik, kes suudab teenust pakkuda 
Paide linna ja Järvamaa piirkonna 
elanikkonnale. Kampaaniast tea-
vitamine ja registreerimised 
operatsioonidele toimuvad 
vahemikus 15.03.–11.04.2010. 
Operatsioonid toimuvad va-

hemikus 01.–30.04.2010 üle 
Eesti.

Kontakt ja lisainfo: Merli Jüri-
soo, Eesti Loomakaitse Selts; tel  
55 665 880, e-post merli.jurisoo@
loomakaitse.ee.

Eesti Loomakaitse Selts on 
2000. aasta kevadest tegutsev looma-
sõpru koondav mittetulundusühing, 
mille missiooniks on abi vajavate loo-
made heaolu tagamine ja paranda-
mine ning loomade väärkohtlemise 
ennetamine. Missiooni viiakse ellu 
loomade otsese abistamise, avalikku-
se teavitamise ja inimeste koolitami-
se ning õigusloomes osalemise ja loo-
makaitsealase järelevalve teel.

Merli Jürisoo

Aravete Noortekeskus on viieaastane!

Aprillis täitub Aravete noortekeskuse viies te-
gevusaasta. Palju õnne!

Kohalikud aktiivsed noored (Kairit Kalamägi, 
Kadri Agu, Siiri Saarmaa, Triin Kukk, Maria Ka-
rumets, Kathry Õun, Argo Siilivask jt) ja noorte-
juhendaja Anu Pärnaste said 2005. a alguses oma 
käsutusse ruumid Aravete Keskkooli hoones. Val-
lavalitsuse rahalise toetusega osteti nii arvutitehni-
ka, lauamängud kui ka renoveerimiseks vajalikud 
tarvikud ning ruumid remonditi omade jõudude-
ga. Mööbli ja erinevaid kirjandusväljaandeid andsid 
külaelanikud ja noored ise. Keskus avati 22. aprillil 
2005. aastal. 2006. aasta lõpus kolis noortekeskus 
kultuurimajja spetsiaalselt noorte jaoks remondi-
tud ruumi. Noortejuhendajatena on töötanud Anu 
Pärnaste, Annika Rohi, keda lapsehoolduspuhku-
se ajal asendasid Maria-Maarja Karumets, Kathry 
Õun ning Dea Jürgens.

Keskus on pidevas arengus – noortekeskus (koos 
Ambla NK-ga) täidab üha enam piirkondliku noor-
sootöö korraldaja ülesannet. Noortekeskuse all te-
gutseb 24-liikmeline 4H klubi, tegutseb 11-liikmeli-
ne fotoring (noorte omaalgatuslik projekt), tehakse 
koostööd teiste noortekeskustega (ANK Varaaitade-
ga) maakonnas ja üle Eesti, korraldatakse noortele 
erinevaid koolitusi, töötubasid ja ülevallalisi üritusi, 
näiteks Ambla valla noortepäevad, ollakse partner 
töö- ja puhkelaagri korraldamisel jne. 

Noortekeskus annab teada, et ootab 22. aprillil 
kell 15–19 sünnipäevapeole kõiki endisi töötajaid, 
koostööpartnereid ja noori, kellest tänaseks on saa-

nud noortekeskuse „vilistlased“! Tule ja meenutame 
koos vanu häid aegu! 
Aravete Noortekeskuse fotoringi 
tegemised

20. märtsil toimus Aravete fotoringi kauaooda-
tud koolitus „Kuidas teha stuudiopilte“ Kose Noor-
tekeskusele kuuluvas fotostuudios (ANK Varaait), 
kohapealseks juhendajaks-koolitajaks oli Kose valla 
noorsootööspetsialist Angela Kilk, kes on sealse fo-
tostuudio looja. Koolituse eesmärgiks oli õpetada 
noortele erinevate stuudiopilte tegemist ning ühtla-
si anda neile kogemus nii fotograafi, modelli kui ka 
stilistina. Tegemist on Aravete noortekeskuse noorte 
omaalgatusliku projektiga „Fotondus – minu hobi“, 
mis käsitleb peale fotograafia algtõdede tutvustamise 
kolme põhiteemat: stuudio- ja loodusfotograafia, fo-
tode töötlus arvutis. Projekti tegevustena toimuvad 
aprillis-mais õppepäevad Muhul ning projekt lõpeb 
fotonäitusega. Noortekeskusel on plaanis kirjutada 
fotosuuna arendamiseks jätkuprojekt juba aprillis 
välja kuulutatavale ANK projektikonkursile. Loe li-
sa: http://noortekafotoring.blogspot.com/
Noorte töö- ja puhkelaager

NB! Tulemas on järjekordne noorte suvine töö- ja 
puhkelaager, mis seekord kannab nime „Ambla valla 
õpilasmalev 2010“.

Malev toimub 7.–18. juunil ja on mõeldud 20-le 
Ambla valla noorele vanuses 13–16 eluaastat. Malev 
toimub kahes rühmas: 10 noort Amblas ja 10 Ara-
vetel. Noored teevad tööd 4 tundi päevas ja saavad 
töö eest miinimumtunnitasu. Malevasse pääsemi-
seks peab noor maksma osalustasu, täitma eelnevalt 

avalduse ja motivatsioonikirja, vajadusel läbima vest-
luse, esitama vanema nõusoleku (13–14-aastased), 
dokumendi koopia ning arstitõendi (ei tohi olla va-
nem kui kuu maleva alguse päevast). Malevlane on 
kohustatud osa võtma korraldatavatest koolitustest 
ning maleva programmist.

Malev tähendab noore jaoks omavanustega koos 
töötamist ja sisukat vaba aja veetmist. Malevas on 
võimalik teenida taskuraha, leida uusi sõpru ja veeta 
oma vaba aeg erinevatest spordi- ja kultuuriüritus-
test osa võttes.

Registreerimine malevasse algab 13. aprillil. Aval-
duse vormid ja täpsem info on kättesaadavad valla 
noortekeskustes T–R kell 14–19. Lisainfo: noorsoo-
töötaja, laagrijuht Annika Rohi, annika@ambla.ee, 
5800 5285.

Annika Rohi, noorsootöötaja

Noorteaasta sündmused Ambla vallas

Lõbus sünnipäevapidu Loomaomanikele

Maie portreepilti pildistamas ja 
modelli juhendamas

Õnnitlused dirigent Inna 
Toomele



Austatud Ambla valla kodanik! 
 
Kutsume Sind osalema Ambla valla arengu kavandamisel. 
Palun vasta allpool toodud küsimustele ja „postita” täidetud küsimustik kaupluses olevasse 
Ambla Vallavalitsuse postkasti. Vallavalitsuse postkastid asuvad Amblas „Meie” kaupluses, 
Käravete kaupluses „Marlii”, Aravetel „A ja O” ning „Meie” kaupluses. Kokkuvõtte laekunud 
vastustest teeme juba järgmises Ambla Vallalehes. Sinu arvamus on meile väga oluline! 

Vastuste eest ette tänades, 
Ambla Vallavalitsus 
 

Küsimustele vastamine on lihtne – kirjuta lihtsalt ruudukesse hinne viiepallisüsteemis, kus 
hinded tähendavad järgmist: 

0 – „olematu” 1 – „väga halb” 2 – „halb” 4 – „hea” 5 – „väga hea” 
 

1. Majandustegevus, ettevõtlus ja töö   hinne 

1.1. Kuidas hindad töökoha saamise võimalusi Ambla vallas?  

1.2. Kuidas hindad ettevõtluse võimalusi Ambla vallas?  

1.3. Kuidas hindad tööjõu olemasolu ja teadmisi-oskusi?  

1.4. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid majandustegevuse, ettevõtluse ja töö alal? 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 
 
2. Elamumajandus ja tehniline infrastruktuur (veevarustus ja kanalisatsioon, jäätmehooldus, 
teed, elekter, side, ühistransport) 

2.1. Kuidas hindad Ambla valla elamute olukorda ja elamistingimusi?  

2.2. Kuidas hindad veevarustuse, kanalisatsiooni ja jäätmehoolduse olukorda?  

2.3. Kuidas hindad teede, ühistranspordi, elektrivarustuse ja side olukorda?  

2.4. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid elamumajanduse ja infrastruktuuri valdkonnas? 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 
 
3. Valla juhtimine ja kodanike osalemine valla juhtimises 

3.1. Kuidas oled rahul Ambla valla juhtimisega?  

3.2. Kuidas hindad kodanike ja seltside-ühingute võimalusi osaleda valla juhtimises?  

3.3. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid valla juhtimises ja kodanike kaasamise alal? 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 
4. Kas Ambla vald peaks ühinema mõne teise omavalitsusega? jah ei 

4.1. Kui jah, siis millisega (või millistega)? 

………………………………………………………………………………………………................. 



Kirjuta ruudukesse hinne viiepallisüsteemis, kus hinded tähendavad järgmist: 

0 – „olematu” 1 – „väga halb” 2 – „halb” 4 – „hea” 5 – „väga hea” 
 

5. Haridus (lasteaed, koolid, huviharidus, enesetäiendusvõimalused) ja noorsootöö   hinne 

5.1. Kuidas hindad Ambla valla lasteaedade olukorda?  

5.2. Kuidas hindad Ambla valla koolide olukorda ja seal antava hariduse taset?  

5.3. Kuidas hindad noorsootöö olukorda ja noortekeskuste tööd?  

5.4. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid hariduse ja noorsootöö valdkonnas? 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 
 
6. Vaba aeg, kultuur, sport, turismi- ja puhkemajandus 

6.1. Kuidas hindad kultuurimajade tööd ja kultuuriürituste taset Ambla vallas?  

6.2. Kuidas hindad sportimise ja vaba aja veetmise võimalusi?  

6.3. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid vaba aja veetmise võimaluste, kultuuri, spordi, 
puhkemajanduse ja turismi valdkonnas? 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 
 
7. Tervishoid ja sotsiaalhoolekanne 

7.1. Kuidas hindad tervishoiualase teenindamise olukorda Ambla vallas?  

7.2. Kuidas hindad sotsiaalhoolekande olukorda Ambla vallas?  

7.3. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid tervishoiu ja sotsiaalhoolekande valdkonnas? 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 
8. Avalik kord ja turvalisus 

8.1. Anna oma hinnang, kas Ambla vallas on hea ja julge elada?  

8.2. Kuidas hindad kuritegevuse vastast tegevust Ambla vallas?  

8.3. Millised on Sinu meelest põhiprobleemid avaliku korra ja turvalisuse alal? 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 

………………………………………………………………………………………………................. 

9.1. Lõpuks palun vasta enda kohta, kas oled mees või naine: mees naine 

9.2. Sinu vanus: alla 20 20–29 30–39 40–49 50–64 üle 65 

Ambla 
kant 

Aravete 
kant 

Käravete 
kant 

9.3. Kas elad Ambla kandis (Ambla, Jõgisoo, Raka, 
Reinevere, Roosna), Aravete kandis (Aravete, KETE, 
Kurisoo, Sääsküla, Rava, Mägise) või Käravete 
kandis (Käravete, Märjandi, Kukevere)? 

   

Täname! 
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Märtsikuu algas Aravete las-
teaiaperele olümpiamän-

gudega. Selleks puhuks val-
mis olümpialipp, mida vanema 
rühma lapsed kandsid. Toimus 
olümpiatule süütamine. Võist-
lusalasid oli sellel korral viis: 
lumepalli täpsusvise, suusake-
pijooks, teatevõistlus kelguga, 
suusatamine ja suusaslaalom.

Kõik osalenud lapsed olid väga tub-
lid. Olümpiamängude üldvõitja tüd-
rukutest oli Angela Kalle ja poistest 
Kert Piil, suusatamises võidutsesid 
Mai Pitka ja Rico Rohi. Kuna suusata-
mine on meie lasteaias populaarne ala, 
võimalused ja tingimused selleks head, 
siis tahan tänada kõiki neid lapsevane-
maid, kes on lastele võimaldanud kor-
raliku suusavarustuse ja toetavad sellel 
alal oma lapsi.

Märtsikuu teine nädal oli pühenda-
tud tüdrukutele. Lapsed õppisid val-
mistama maitsvaid toorsalateid. Tä-

nu tublidele lastevanematele kogunes 
palju kasulikke juur- ja puuvilju, hoi-
diseid, millest iga rühm mõtles väl-
ja huvitava salatiretsepti. Lapsed said 
ise riivida, kokku segada ja maitsesta-
da. Kõikide rühmade salateid sai kogu 
maja maitsta. Ka vanematele tutvustati 
retsepte, et kodust menüüd rikastada.

Vanema rühma lapsed asuvad sügi-
sel kooliteele. Kooliteel varitseb sageli 
mitmeid ohte. Et lapsed hätta ei jääks 
ja teaksid, kuidas erinevates olukor-
dades käituda, toimus neile ja nende 
vanematele suhtlemiskoolitus “Onu 
Rosin tuleb külla”. Õpiti ka, kuidas 
käituda võõra koeraga. Üritus oli häs-
ti emotsionaalne, oli õpetlik, meeldis 
lastele ja vanematele.

Emakeelele oli pühendatud üks nä-
dal. Iga rühm õppis selleks selgeks näi-
dendi. Noorem rühm lavastas “Kaku-
kest”, keskmine rühm “Memme musi” 
ning vanem rühm “Targad tähed”.

Toimus lasteaia luulevõistlus, mil-

Isojoki ja Ambla koguduste 
vahelised sõprussidemed on 

kestnud nüüdseks 20 aastat. 
See ulatub tagasi nõukogude aega, 

mil piiri valvasid veel automaatidega 
relvastatud võõrvõimu sõdurid, kuid 

Ambla mail nähti juba liikuvamas uh-
ket Soomest tulnud Aaro Mäkelä bus-
si. Viimati oli näha Mäkela bussi siin-
mail möödunud suvel juuli algul, kui 
rühm sõpruskoguduse inimesi külas-
tas taaskord Ambla kogudust. Ühtla-

si saime küllakutse tulla vastukülas-
käigule Isojoele eeloleval suvel. See 
külaskäik on kavas 12.–16. augustini. 
Reisi maksumuseks on 750 krooni (si-
saldab laevapileteid ja ühiskingitust). 
Majutamine toimub üldjuhul Soome 

sõprade ja tuttavate juures kodudes. 
Kõigil reisist huvitatuil võtta minuga 
ühendust 1. juuniks telefonidel 383 
4033, 5647 1859 või e-posti aadressil 
ambla@eelk.ee.
Tõnu Linnasmäe, koguduse õpetaja

Sellel aastal kutsume eesti-
maalasi nii märkama kui te-

gema - leiame üles endi kõrvalt 
need asjad ja teod, mis ootavad 
tegemist, ka need mõtted, mis 
eelmisest aastast veel teostamist 
ootavad. Läheme koos ja teeme 
ära suurel talgupäeval 1. mail!

Mis toimub 1. mail?

Talgutel on ajast-aega töö ja lõbu 
käsikäes käinud, nii on ka talgupäev ja-

gatud 1. mail kahte ossa - töiseks esi-
meseks pooleks ning lõbusamaks õh-
tuseks. Iga talgujuht paneb lõplikult 
paika enda poolt juhitava talgu kulge-
mise aja ja viisi ning annab kaasalööja-
tele sellest ka teada. 

Kuidas saab talgupäeval 
kaasa lüüa?

Tule talguliseks! Juba märtsi-
kuus sai www.teemeara.ee lehel jälgi-
da, milliseid talguid tegusad inimesed 

erinevates Eestimaa nurkades korral-
davad. 1. aprillil avaneb sealsamas ka 
talgutele registreerimine.

Toeta talguid! Talgute korralda-
jaid saab toetada materiaalselt – töö-
vahendite, kinnaste, kottide, toidu 
või joogipoolisega. Ehk on Sul hoopis 
saun, mille oleksid valmis talguliste 
jaoks kuumaks kütma? Et oma tuge 
pakkuda, võta ühendust talgute lehe 
www.teemeara.ee kaudu meelepära-
se talgu juhiga või talgupäeva korral-

dusmeeskonnaga. Endale meelepä-
raseid talguid saad toetada ka rahaga 
- täpsed juhendid ja konkreetse talgu 
viitenumbri leiad talgupäeva veebist.

Rohkem infot „Teeme ära!“ talgu-
päeva kohta ning kontaktandmed leiad 
talgute veebilehelt www.teemeara.ee.

Merike Luuk, talgupäeva 
koordinaator Kareda, Roosna-

Alliku, Koeru, Järva-Jaani, Albu 
ja Ambla vallas

tel 511 1934; POP 59051742; 
merike@teemeara.ee

Sipelga kalmistu ootab tööle talgulisi 1. mail kell 10–13.
Tööd jagub mõlemast soost igas vanuses inimestele. Maha tuleb võtta kuivanud 

kuuski, kokku kanda oksi ja neid võimalusel põletada. Riisuda saab lehti ja kokku korja-
ta prügi. Võimalusel võta kaasa oma tööriist. Koguduse buss väljub Sipelgale kell 9.30.

Osavõtjatele kosutuseks kohv ja kringel ning teeme ka ühispildi.
Kohtumiseni talgupäeval!

Tõnu Linnasmäe, koguduse nõukogu nimel

Mesimummide märts

Sõpruskoguduse külastus

Talgupäev Aravetel

Teeme Ära talgupäev 1. mail 2010

Aravete alevikus tulevad heakorratalgud „Teeme ära!” 1. mail kell 
10. Talguliste registreerimine on „Teeme ära!” kodulehel www.tee-
meara.ee, aga kohalikud inimesed saavad infot ja registreerida, he-
listades telefonil 529 9951 või saates e-kirja marta.kondas@mail.
ee. Talgulistele pakutakse pärast tööd suppi ja simmanit.

Marta Kondas, 
Kangrumäe Külakultuuri Edendamise Selts

Talgupäev Sipelgal

lest võttis osa 24 3–7-aastast last. Lap-
sed esinesid julgelt, paranenud on 
esitamise oskus. Tore, et Joosepile oli 
selleks puhuks kirjutanud luuletuse 
isa. Aitäh lastevanematele, kes ka ko-
dus aitasid lastel selleks valmistuda.

Märtsikuu lõpetab Järvamaa alus-
hariduse konverents 26. märtsil tee-
mal “Lasteaed – rahvuskultuuri kand-
ja”, millest võtavad osa pooled meie 
lasteaia õpetajad. Toimub omavalmis-
tatud õppevahendite näitus läbi ae-

gade, lasteaedades korraldatud rah-
vuskultuuri ürituste esitlus DVD-l, 
töökogemuslikud ettekanded. Meie 
lasteaiast esitavad ettekandeid õpeta-
jad Küllike Pukspuu, Ene Roostalu 
“Muuseumitunnid jutustavad”(projekt 
2008–2010) ning Ülle Ojamäe pro-
jektist “Kolme põlvkonna tantsufesti-
val” (2006–2008).

Vaata ka meie pilte: www.ambla.
ee/lasteaed.

Ülle Ojamäe, lasteaia juhataja

Mesimummide olümpiamängude lipukandmine
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KULTUURIÜRITUSED

SPORDIÜRITUSED APRILLIS
1. apr kell 20.30 Järvamaa MV korvpal-
lis, Aravete–KK7 I, Paides.
1. apr kell 19 Järvamaa MV võrkpallis 
M veteranid, Ambla–Imavere ja Amb-
la–Sargvere, Imaveres.
2. apr kell 19.30 Eesti MV korvpallis, 
Ambla SK–Tamsalu Los Toros, Arave-
te SH.
3. apr kell 16 Järvamaa MV võrkpallis, 
Ambla SK-Kabala, Aravete SH.
4. apr kell 13 Eesti jalgpalli Väikesed KV, 
Ambla Vallameeskond–FC Soccernet, 
Tallinnas.
5. apr Eesti MV korvpallis, Ambla SK–
Tamsalu Los Toros, Tamsalus.
6. apr kell 19 Järvamaa MV korvpallis, 
Ambla SK–Luutar, Tarbja SH.
8. apr kell 18.30 Paarisvõrkpalli SV 6. 
etapp, M, M vet., Aravete SH.
9. apr kell 19 Järvamaa MV korvpallis, 
Ambla SK–Luutar ja Kontsertlavad–Ka-
reda, Aravete SH.
10. apr kell 11 Eesti noorte MV tõstmi-
ses, Aravete SH.
10. apr kell 12 Järvamaa MV võrkpallis, 
NAISED, Koerus.

10. apr kell 18 Järvamaa MV võrkpallis, 
M, Ambla SK–Kabala, Kabala SH.
12. apr kell 18.30 Paarisvõrkpalli SV 3. 
etapp, SEGA, Aravete SH.
14. apr kell 19 Järvamaa MV korvpallis, 
PF 1. mängud, Aravete SH
15. apr kell 19 Järvamaa MV korvpallis, 
PF 2. mängud, Paides.
15. apr kell 19 Järvamaa MV võrkpallis, 
M, Ambla SK–Imavere, Aravete SH.
17. apr kell 10 Eesti valdade SM alagru-
piturniirid võrkpallis.
18. apr kell 14 Eesti MV jalgpallis, Amb-
la Vallameeskond–FC Twister, Tallinnas.
20. apr kell 19 Järvamaa MV korvpal-
lis, medalimängude 1. kohtumised, 
Paide SH.
22. apr kell 19 Järvamaa MV korvpallis, 
medalimängude 2. kohtumised, Paide 
SH.
23. apr kell 20 Jüriöö teatejooks 5-liik-
melistele võistkondadele, Ambla.
25. apr kell 12 Järvamaa MV võrkpallis, 
NAISED, Aravete SH.
Aprillis Järvamaa MV võrkpallis, M, PF ja 
medalimängud.

Täna vastab küsimustele 
Ambla Vallavolikogu liige 

ja Kangrumäe Külakultuuri 
Edendamise Seltsi juht Marta 
Kondas.

Milliseid erinevaid tekstikand-
jaid kõige rohkem loed?

Tellitud on meie peres maakon-
naleht Järva Teataja ja ajakiri Kodu ja 
Aed, aga loen päris palju internetis. 
Raamatute jaoks on viimastel aasta-
tel aega vähe.

Milliseid ajakirju, raamatid 
eelistad lugeda?

Loen selliseid ajakirju, kus juttu 
tervisest ja koduga seonduvast, kü-
laliikumisest. Raamatutest on minu 
laual juturaamatud. Minu suurem 
lugemisaeg langes seitsme- kaheksa- 
ja üheksakümnendasse aastasse, siis 
sai palju raamatuid ostetud ja loetud.

Mis on Sinu viimase aasta suu-
rim lugemiselamus?

Minu eelmise aasta suurim luge-
miselamus oli Sofi Oksaneni “Pu-
hastus”. Olen ise perest, mis pärast 
sõda laiali lennutati. Minu vanemad 
ja vanavanemad küüditati Siberisse 
ja mina olen seal sündinud. Võttis 
aega, kui pere uuesti kokku sai, aga 
päris kokku ei saanud enam kunagi, 
vanaisa ja üks vendadest jäid Siberi 
mulda.

Milline on Sinu lapsepõlve lem-
mikraamat?

Lapsepõlves meeldis mulle pil-
li mängida ja lugeda ma ei tahtnud. 
Viiendas klassis oli vaja kohustuslikus 
korras läbi lugeda Jelena Iljina “Nel-
jas kõrgus”. Õpetaja tegi lugemis-
kontrolli, aga minul oli lugemata. 
Kes oli Jožik? Pinginaaber ütles mul-
le ette: tema ütles „poeg”, aga mina 
sain aru „koer”. Ma olen seda raama-
tut lugenud hiljem mitmeid kordi 
ja mulle väga meeldis. Lugemishu-
vi tekkis mul kuuendas-seitsmendas 
klassis ja sain emalt ikka riielda, et 
see või teine asi tegemata, aga sina 
muudkui loed.

Kui tihti külastad raamatuko-
gu?

Harva. Mul on kodus päris palju 
raamatuid. Laste kooli kohustusliku 
kirjanduse raamatud olid ka enamu-
ses kodus olemas. Kui vahel oli mõn-
da raamatut vaja, siis helistasin Airile 
ja tema tõi, oli vaja ainult bussi vastu 
minna. Kui ma midagi lugeda tahan, 
siis ma ostan selle raamatu endale. 
Jõuluvana kotis olid meil ka raama-
tud, nii suurtele teabekirjandus kui 
väikestele “Piltidega jutte poistele” 
ja “Printsessi jutte” tüdrukutele, sest 
väiksemad lapselapsed on just luge-
ma õppimise eas.

LUGEMISAASTA 2010

Aravete Kultuurimajas
3. aprillil kell 19 Teater Koolon D: N. 
Foster „Armastuse edatabel“ (komöö-
dia). Osades: Marika Korolev, Vello 
Janson ja Raivo Rüütel.
10. aprillil kell 11 Ambla Valla Teatri-
päev. Päeva jooksul astuvad lavale 
Ambla, Albu, Aravete noorte, Jäneda, 
Võhma, Võsu ja Kuusalu harrastustru-
pid. Lõpupeol astub lavale tõeliselt 
hoogne lapifolgi ja mustlasbluesi an-
sambel VÄÄRA RAHA otse Soomest.
13. aprillil kell 19 Järva Kilb 2010. Ot-
sustavas lahingus on vastamisi Järva-

maa parimad mälumängurid. Finaal.
17. aprillil kell 14 Eakate klubi „Vokira-
tas“ Kevadpidu.
18. aprillil kell 18 Aravete Näiterin-
gi ESIETENDUS: Helju Mänd „Oled sa 
kuuldel“. Mängivad Kersti Saame ja 
Kerstin Saame. Lavastaja Viiu Paljak.

Ambla Kultuurimajas
8. aprillil kell 19 Teater KETT „28000 
aakrit“. T. Williamsi „Kass tulisel plekk-
katusel“, kirjutanud ja lavastanud M. 
Mankin. Järvamaa Teatripäeva PEA-
AUHINNA võitnud etendus.

Juba neljandat korda toi-
mub Aravete kultuuri-

majas Teatrinädal. Igal aastal 
oleme püüdnud lisaks rahva-
teatritele rahvale midagi uut 
ja põnevat pakkuda.

Samas on kõige eelduseks siiski 
see, et endal on olemas tublid har-
rastajad. Ambla valla harrastusteat-
rid said Järvamaa Teatripäevadel taas 
auhinnatud. Neljast välja jagatud tru-
piauhinnast tulid Ambla valda koguni 
kolm. Aravete Näitering ja Sääsküla 
külateater said „peaaegu parima“ 
auhinna ja Ambla Näitering parima 
trupikoostöö auhinna. Igal juhul või-
mas aplaus ja õnnitlused.

Selleaastane Teatrinädal jõuab 
ka Amblasse. 8. aprilli õhtul kell 
19 saab näha Ambla Kultuurimajas 
Kesk-Eesti Teatritrupi (KETT) eten-
dust „28000 aakrit“. Etenduse on la-
vastanud ja kohandanud M. Mankin 
T. Williamsi etenduse „Kass tulisel 
plekk-katusel” põhjal. Selle etendu-
sega võideti Järvamaa Teatripäevadel 
peaauhind. Samuti sai parima mees-
näitleja auhinna etenduses kaasa te-
gev Tiit Tammleht Albust. KETTi 
trupis, mis koosneb inimestest üle 
Eesti, teeb kaasa ka Merle Rajaveer 
Amblast.

Aravete Harrastusteatrite päev 
toimub laupäeval, 10. aprillil Ara-
vete kultuurimajas. Päeva lõpetab 
tõeliselt hoogne ansambel VÄÄRA 
RAHA Soomest, kes viljeleb Lapi 
folgi ja mustlasbluesi kummalist se-
gu, mis on väga lõbus ja kaasakiskuv.

Sellega pole sündmused teatrinä-

dala raames veel lõppenud. Arave-
te Näiteringi ESIETENDUS Helju 
Männi „Oled sa kuuldel“ toimub pü-
hapäeval, 18. aprilli kell 18 Aravete 
kultuurimajas. Etendus räägib ema 
ja tütre vahelistest probleemidest 
ja laval mängivad samuti ema-tütar 
Kersti ja Kerstin Saame. Etenduse 
lavastas Viiu Paljak.

Teatritegevus meie piirkonnas ja 
teatripäev said toetust LEADER-
programmist. Programmist said 
toetust Jäneda, Võhma, Ambla, Sääs-
küla, Aravete näiteringid. Kultuur-
kapitali Järvamaa ekspertgrupp toe-
tab ansambel Väära Raha kontserti.

Arlet Palmiste, valla kultuurijuht

Aravete teatrinädal

Teatripäeva kava laupäeval, 
10. aprillil:

Kell 11 Aravete Noortetrupp, U. Len-
nuk „Boob teab“. Lavastaja Viiu Paljak.
Kell 12 Jäneda Näitering, A. Kivirähk 
„Uljas Neitsi“. Lavastaja Tiit Tammleht.
Kell 13 Võsu Rahva Teater, J. Kõrreveski 
“Kuidas 7 rätseppa Türgi sõtta läksid” 
(lastele). Lavastaja Luule Aasmäe.
Kell 14 Võhma Näitering, J. Patrick 
„Kõik armastavad Roosit“. Lavastaja 
Arlet Palmiste.
Kell 15 Albu Näitering, sketsid „Hul-
lud“. Lavastaja Tiit Tammleht.
Kell 15.30 Ambla Näitering „Anne“, J. 
Tuulik „Pulmad Abruka moodi“. Lavas-
taja Arlet Palmiste.
Kell 16.30 Albu Näitering, sketsid „Hul-
lud“. Lavastaja Tiit Tammleht.
Kell 17 Kuusalu Näitering „Latern“, 
Jaan Võõramaa “Mamma”. Lavasta-
nud Vendo Peebo.
Kell 19 PIDU.
Kell 20 Ansambel VÄÄRA RAHA (Soo-
me). Lapi folgi ja mustlasbluesi imeli-
ne ja kaasakiskuvalt hoogne muusika.

Marta Kondas
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Saalivõrkpalli paaristurniiri 
5. etapil osales kokku 13 võistkonda. 
Meesteturniiri võitsid täiseduga Mar-
tin Tamlak, Kert Kärner, kes alistasid 
kõik 6 vastast. II koha saavutasid 5 või-
du ja 1 kaotusega Marti Lepik, Marek 
Palandi ja III koha 4 võidu ja 2 kaotu-
sega Helari Tamtik, Raivo Stoltsen. 
Veteranide turniiri võitsid Ain Kanne, 
Mikk Kallakmaa, jättes II kohale Aksel 
Õunapuu, Leo Matikaineni ja III koha-
le Priit Grünthali, Ahto Matvejevi. Se-
gapaaride turniiril osales 6 võistkonda 
ja täisedu 5 võiduga tulid võitjateks 
Merit Kalamägi, Taavi Leinart; II koha 
saavutasid 4 võidu ja 1 kaotusega Kad-
ri ja Romet Uudeküll; III koha 3 võidu 
ja 2 kaotusega Maie Mäe, Aksel Õuna-
puu. Seeriavõistlus jätkub 6. etapiga 8. 
aprillil meestele ja veteranidele ja 3. 
etapiga 12. aprillil segapaaridele.

Ambla SK korvpallimees-
kond jäi Eesti MV II liiga vahegru-
piturniiril 9. kohale ja esimeseks vas-
taseks play-off mängude 1/8-finaalis 
tuli Keila KK. Esimeses mängus, mis 
toimus Aravete Spordihoones, tuli saa-
vutada võimalikult positiivne tulemus. 
Sellega said meie korvpallurid suure-
päraselt hakkama ja alistasid vastased 
25 punktiga. Kordusmäng Keilas ku-
junes juba n-ö vormistamiseks ja kui-
gi kaotasime 5 punktiga, oli 2 mängu 
kokkuvõttes koht veerandfinaali e II 
liiga 8 parema meeskonna hulka taga-
tud, kus veerandfinaalis tuleb kohtuda 
vahegrupiturniiri võitja Tamsalu Los 
Toros/Agrovarustusega.

Järvamaa korvpallimeistri-
võistluste I liigas on märtsikuus pee-
tud mängudes Ambla SK alistanud 
kõik vastased ja tulnud põhiturniiri 
võitjaks. Väga tublilt mängis ka Arave-
te/Kontsertlavade meeskond, kes tuli 
põhiturniiril 2. kohale. II liigas jäi Ara-
vete meeskond põhiturniiril 6. koha-
le ja play-off mänge tuli alustada juba 
1/8-finaalist, kus vastaseks tuli Järva-
maa THK meeskond. Esimene takis-
tus ületati kindlalt, alistades vastased 
tulemusega 65:49 ja 88:61.

Järvamaa MV võrkpallis ve-
teranidele kaotas Ambla SK mees-
kond 2 korral Türile 0:2, korra Paide-
le 0:2 ja alistas Imavere 2:0.

Järvamaa MV võrkpallis 
meestele on Ambla SK meeskond 

alustanud 3 võiduga, alistades Paide 
meeskonna 3:2 ja 3:1 ja Imavere mees-
konna 3:2. Alagrupiturniiril osaleb 
veel Kabala meeskond ja meie mees-
konna esmaülesandeks jääbki pääs sel-
lelt turniirilt 2 parema sekka, kes ta-
gavad koha poolfinaalis, kus vastasteks 
tulevad eeldatavad maakonna tugevai-
mad meeskonnad Türi ja Väätsa.

Järvamaa MV võrkpallis nais-
tele, kus esmakordselt osaleb ka meie 
naiskond, tuli avaturniiril leppida kao-
tustega Paidele, Paide noortele ja Koe-
rule. MV 2. ring peetakse 10. aprillil 
Koerus ja 3. ring 25. aprillil Aravetel.

Eesti 2010. a MV-l jalgpallis on 
Ambla Vallameeskond paigutatud IV 
liiga idatsooni, kus tuleb 11 vastase-
ga kohtuda kodus-võõrsil printsiibil. 
Lisaks osaleb meeskond ka Eesti väi-
kestel KV-l, kus 4. aprillil kohtutakse 
1/64-finaalis Tallinnas FC Soccerne-
tiga. Esimene kodumäng MV-l tuleb 
Ambla staadionil 2. mail algusega kell 
13 ja vastaseks on Tallinna FC Andzi II.

Ambla SK 4-etapilise suusa-
tamise SV eraldistardist vabatehni-
kas suusatatud 4. etapi starti kogunes 
Järvamaalt, Lääne-Virumaalt ja Har-
jumaalt 53 suusatajat. Gruppide pa-
remad olid: –10-a T Kaidy Kaasiku, 
Keidy Kaasiku, Laura Randkivi; –10-
a P Jarmo Kaasiku, Marius Kaarjärv, 
Caspar Rootsma; 11–13-a T Mairis 
Õispuu, Egle Sepp, Vivia Vellama; 11–
13-a P Kaarel Kasper Kõrge, Erki Sal-
la, Rauno Sepp; 14–16-a T Siret Niine-
puu, Silja Ratt, Piia Pohlak; 14–16-a P 
Maikel Homin, Inno Puusepp, Kevin 
Kork; 17–34-a N Maris Kaarjärv, Ani-
ta Homin, Jaanika Jalast; 17–39-a M 
Raimo Salla, Rauno Puhke, Mart Laa-
niste; N veteranid Merike Kaasiku, Sii-
ri Poopuu, Vilve Pilv; M veteranid Rei-
mo Kaasiku, Ivar Pilv, Peeter Puhke.

Seeriavõistlusel osales kokku 
104 suusatajat. Kolme edukama 
etapi kokkuvõttes olid gruppi-
de paremad: –10-a T Kaidy Kaasi-
ku, Keidy Kaasiku, Karoliina Tõnisson; 
–10-a P Jarmo Kaasiku, Martin Him-
ma, Caspar Rootsma; 11–13-a T Mai-
ris Õispuu, Egle Sepp, Vivian Vellama; 
11–13-a P Kaarel Kasper Kõrge, Er-
ki Salla, Rauno Sepp; 14–16-a T Siret 
Niinepuu, Silja Ratt, Piia Pohlak; 14–
16-a P Inno Puusepp, Maikel Homin; 

17–34-a N Maris Kaarjärv, Anita Ho-
min, Signe Selge; 17–39-a M Raimo 
Salla, Hanno Tikerbär, Rauno Puhke; 
N 35+ Tiina Idavain, Maili Antons, 
Jaana Matvejeva; M 40+ Ivar Pilv, Rei-
mo Kaasiku, Peeter Puhke.

Ambla SK KV-l suusaprindis 
osales 30 suusatajat. Põnevaimad heit-
lused peeti meeste grupis, kus A finaa-
lis tuli võitjaks Raimo Salla, kes edestas 
Rauno Puhket 2,2 sekundiga ja Kas-
par Kelgot 3,1 sekundiga (kõik Ambla 
SK). B finaali võitis taktikaliselt küpse 
sõiduga Ambla SK võistleja Kalmer Ja-
last, saades üldarvestuses 5. koha.

Teiste gruppide paremad olid: T 16 
Mairis Õispuu, Silja Ratt, Egle Sepp; 
P 16 Kaarel-Kasper Kõrge, Siim Part, 
Erki Salla; N 17+ Hanna-Maria Puh-
ke, Maris Kaarjärv, Tiina Idavain.

Eesti valdade XVIII Talimän-
gude finaalvõistlustel Väike-Maa-
rja vallas tuli Ambla valla võistkond 
üldarvestuses 20. kohale. Tubli saa-
vutusega sai hakkama meie korvpal-
limeeskond, kes kaotas 6-st mängust 
vaid ühe, kuid seda kahjuks alagrupi-
turniiril, mis jättis meeskonna eemale 
medalimängudest ning kuigi järgmi-
sed mängud kõik võideti, tuli leppida 
üldarvestuses alles 5. kohaga. Mees-
kond mängis koosseisus Elari Jõen-
di, Rauno Tikko, Meelis Matkamäe, 
Taavi Leinart, Rein Roosmäe, Priidu 
Talviste, Peeter Kraavik, Romet Ru-
se, Erkko Linnas ja Timo Matikainen. 
Suusatajad jäid üldarvestuses 12. ko-
hale ja individuaalselt saavutasid pare-
maid kohti Ivar Pilv (MVI 14. koht), 
Siret Niinepuu (N 9. koht), Jana Mat-
vejeva NVI 8. koht), Rene Puhke (PB 
17. koht), Magnus Künnapas (M 20. 
koht). Naiste 3x3 km teatesuusata-
mises tuli meie naiskond (Jana Mat-
vejeva, Vilve Pilv, Siret Niinepuu) 21 
võistkonna konkurentsis 17. kohale ja 
meeste 4x5 km teatemeeskond (Mag-
nus Künnapas, Raimo Salla, Reimo 
Kaasiku ja Raido Rohi) 25 võistkonna 
konkurentsis 12. kohale.

Eesti omavalitsusjuhtide VII 
talvisel mitmevõistlusel Värskas 
oli esmakordselt esindatud ka Ambla 
vald. Ambla vallavanem Rait Pihelgas 
tegi meeldivalt eduka etteaste, tulles 
11 alast koosnenud mitmevõistluses 
nooremas vanusegrupis II kohale. Eri-

ti hästi õnnestusid autode lumerajasõit 
ja reesõit, kus mõlemal alal tuli abso-
luutarvestuses esikoht. Hästi õnnes-
tusid veel kombineeritud ujumine (III 
koht), jääaugu puurimine (4. koht) ja 
sudoku lahendamine (7. koht).

Ambla valla karikavõistlustel 
võrkpallis, mis peeti Aravete Spordi-
hoones, osalesid ka sel aastal Taipalsaa-
ri ja Lemi meeskonnad Soomest ning 
Türi ja Ambla meeskonnad. Kui eelmi-
sel aastal õnnestus Ambla meeskonnal 
karikas koju jätta, siis seekord rändas 
võiduauhind üle lahe Lemi valda. Ku-
na enne turniiri viimast kohtumist oli 
selge võitja ja ka 4. koha omanik (Türi 
kaotas kõik 3 mängu tulemusega 1:2), 
siis selgus viimases kohtumises Amb-
la–Taipalsaari II ja III koha omanik. Ku-
na Taipalsaari meeskonna külaskäigud 
Ambla valla võrkpalliturniiridele ula-
tuvad juba 1989. aastasse ja on mingi 
ime läbi kestnud järjepidevalt senini, 
siis on Ambla ja Taipalsaari omavahe-
listes kohtumistes alati kõvasti elekt-
rit. Ka seekord ei andnud kumbki pool 
vastasele armu ja kompromissitust 
heitlusest väljus lõpuks võitjana Ambla 
meeskond, alistades vastased 2:1. Tur-
niiri parimateks mängijateks tunnistati 
Arto Alve Lemi meeskonnast, Raimo 
Turtiainen Taipalsaari meeskonnast, 
Tiit Pajos Türi meeskonnast ja Aarne 
Aljama Ambla meeskonnast.

Ambla Külaliiga jalgpallis 
alustab maikuus oma 3. hooaega. Re-
gistreerimine võistkondadele toi-
mub 25. aprillini (seejärel valmib 
ajakava ja hilisemaid soovijaid enam 
registreerida ei saa) e-aadressil leo.
matikainen@mail.ee või telefonil 514 
5653. Esitada tuleb võistkonna täp-
ne nimi ja kontaktisik. Võistkondade 
nimeline registreerimine tuleb teha 
enne iga võistkonna esimest mängu. 
Mängitakse taas õuejalgpalli reeglitega 
ja korraga on võistkonnas väljakul 5+1 
mängijat. Kuna Ambla Vallameeskond 
osaleb sel aastal ka Eesti MV-l ja ena-
mik võistkonna koosseisust on välja 
kasvanud just Külaliigast, siis lubatakse 
sel hooajal Külaliigas osaleda ka Ambla 
Vallameeskonna liikmetel.

Teade: Alates 29. märtsist on 
Kangrumäe suusa- ja terviseradade 
valgustus välja lülitatud.

Leo Matikainen, valla spordijuht

Valla spordielust

Märtsi spordisündmustest
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Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@gmail.com; 
www.kalurileht.ee

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Merike Koov

Õnnitleme aprillikuu 
eakaid sünnipäevalapsi!

TEATED

LINDA  TROVER
ERNA  KULDPERE
MIRALDA-MARIE  
PUUSEPP
ELVIIRA  SAARMÄE
HELJE  KIVISTIK
ALICE  LUUMANN
LILLI  ADAMS
ILSE  ANTON

HANS-VAMBOLA  
LÕKK
RITA  HEINSAAR
MILVI  TROMM
AINO  KROOSMANN
VIRVE  SOOSALU
LINDA  METS
MAILA  KULLAMAA
HELGI  KINGSEPP
HEDI  EINLING

Pühapäeval, 11. aprillil kell 12 
2. ülestõusmisaja pühapäev ar-
mulauaga.
Pühapäeval, 18. aprillil kell 12 
3. ülestõusmisaja pühapäev ar-
mulauaga.
Pühapäeval, 25. aprillil kell 12 
4. ülestõusmisaja pühapäev ar-
mulauaga.
Pühapäeval, 2. mail kell 12 5. 
ülestõusmisaja pühapäev armu-
lauaga.
Pühapäeval, 9. mail kell 12 
6. ülestõusmisaja pühapäev/
Emadepäev. Jutlustab stud.

theol. Tanel Kumpas.
Ambla pastoraadis:
Neljapäeviti laste joonistusring 
kell 16.
Pühapäevakool 18.04., 02.05. ja 
16.05. kell 11.
Kogudusest saab soodsa hinna-
ga puusärke, kalmuriste ja trans-
porti. Võimalus hoida kabelis lah-
kunut 50 kr ööpäev.
Liikmemaksu tasuda ja annetusi 
kiriku renoveeritud peaukse va-
rikatuse heaks saab teha EELK 
Ambla Maarja Koguduse arvele 
1120132569.

Jumalateenistused EELK Ambla Maarja kirikus

Bussis saate:
• nõu pangateenuste kohta
• tellida ja kätte pangakaardi
• makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta
• teha arvuti abil makseid
• sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan internetis: www.swedbank.ee
Küsige lisa 6 310 310

Ambla kultuurimaja juures 
peatub pangabuss üks kord kuus 
teisipäeviti kell 14.00–15.00
(II kvartalis: 27. aprill, 25. mai ja 29. juuni)

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Perearst Enn Sults teatab:
Enn Sults on koolitusel 6., 7. ja 15. ap-

rillil. Marika Luisk on koolitusel 9. ja 23. 
aprillil. Laile Berg on koolitusel 8. ja 20. 

aprillil, Ambla arstipunkt on nendel 
päevadel suletud.

Järva Reumaselts ja Järva Diabeeti-
kute Selts

kutsuvad ülemaailmse tervisepäeva 
tähistamiseks Paide Kultuurikeskuse 
väikesesse saali 5. aprillil kell 15–18. 

Teemad: majandussurutis hävitab ter-
vist; artroosid – kas saab ära hoida ja 

toimetulek; praktiline ja tõhus kodune 
eneseabi.

Osavõtutasu 25 kr. Soovitav on ettere-
gistreerimine tel 5557 6915.

Järva Reumaselts ja Järva Diabeeti-
kute Selts

kutsuvad ülemaailmse tuberkuloosi-
päeva tähistamisele 24. märtsil kell 16 
Paides Lai 33, raamatukogu konverent-

sisaali. Kohtumine Järvamaa Haigla 
kopsuarsti Üllar Kirsiga. Vestlusele 

„Kopsuhaigustest hoidumiseks saab 
igaüks palju ära teha” on oodatud kõik 

tervisehuvilised.
Osavõtutasu 15 kr. Info ja soovitav et-
teregistreerimine telefonil 5557 6915.

Avoterm Aqua OÜ teatab:
Alates 1. maist 2010 on fekaaliautoga 

kogumiskaevu tühjendamise teenuse 
hinnakiri järgnev:

Ambla vald Aravete alevik – 
250 krooni/voor*;

väljaspool Aravete alevikku Ambla 
vald (Roosna, Jõgisoo, Ambla, Kärave-

te, Sääsküla) – 300 krooni/voor*.
Hindadele lisandub seaduses ettenäh-

tud käibemaks.
*Üks voor tähendab eraldi iga kohale-
sõidu korda kogumiskaevu tühjenda-

miseks.
Teenuse tellimiseks võtta ühendust 

telefonil 383 2236 või e-posti aadressil 
aqua@axatem.ee.

Urmas Toomsoo, Avoterm Aqua OÜ, 
tel 564 0105.

Hea Tihemetsa vilistlane! Tulemas on 
kooli suur kokkutulek 3. juulil k.a. Vaata 

www.tihemetsa.ee. Ole ise aktiivne 
abistamas ja teisi teavitamas!

Meranna Autotuba
Pakume Amblas järgnevat teenust: 
rehvitööd, rehvide müük, xenon pir-
nide ja parkimisandurite müük ning 

paigaldus, õlivahetus, sõidukite hool-
dus ja remont. Varuosad ja rehvid on 
võimalik remondi või hoolduse ajaks 
kohapeale tellida! Ostes õli või rehvid 

meilt, on vahetus tasuta!
Info tel 5347 6054, e-post  

info@meranna.ee, www.meranna.ee.

Esimene Tapa talu- ja käsitöölaat 
toimub 22. mail Tapa kesklinnas 
Grossi poe kõrval parklas. Laada 
korraldamine sai toetust LEADER 
meetmest, mis tähendab, et eelkõige 
ootame siia kauplema Ambla, Tapa, 
Kadrina, Vihula, Kuusalu ja Loksa 
kauplejaid. Nende jaoks on müügi-
plats tasuta. 
Laadale ootame kauplema piir-
konna:
käsitöölisi,
talupidajaid,
taimekasvatajaid.

Laadale ootame ka piirkonna tu-
rismi- ja puhketalunikke, et nad tut-
vustaksid ja pakuksid suve ootuses 
oma teenuseid – kardid, ratsutami-

ne, kanuud jms. Lisaks on soovijal 
võimalik oma tooteid või teenuseid 
tutvustada loengutelgis. Teada on 
ju, et meie piirkonnas on väga hu-
vitavate ja eriliste alade esindajaid 
(pärimuskultuur, ravimtaimed jne). 
Käsitöölisi, kes on valmis oma os-
kusi ka teistele vahendama, ootame 
tegevusalale.

Loomulikult on laadal ka lava, 
kuhu ootame esinema piirkonna 
taidlejaid. Peaesinejaks on ansambel 
KULDNE TRIO.

Registreerimine ja info Anpal 
Lillesalongis Tapal, Pikk 3 või tel  
5347 5723.

Arlet Palmiste

Tapa talu- ja käsitöölaat


